
Uchwa ła Nr 57/1103/10/111/2010
Zarządu Województwa Warmi ń sko-Mazurskiego

z dnia 23 listopada 2010

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycii samochodów osobowych i ci ężarowych przez Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Olsztynie.

Na podstawie §17 ust.1 za łącznika do uchwa ły Nr XV/251/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000r.w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa
Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warmi ńsko — Mazurskiego Nr 36, poz.527 ze zm.) uchwala się ,
co następuje :

§1

Zarząd Dróg Wojewódzkich

z Caro 1,6 nr rej. OTR 2258,
z Truck nr rej. NE 06701,
o Lublin nr rej. NOGA 957,
o Lublin nr rej. NE 06702,
o Lublin nr rej. OTN 0526,
o Lublin nr rej. OTN 0527,
o Lublin nr rej. NNI C 743.

Wyraża się zgodę na zbycie przez
osobowych i ci ężarowych:
1) samochód osobowy marki Polone
2) samochód ci ężarowy marki Polone
3) samochód ci ężarowy marki Daewo
4) samochód ci ężarowy marki Daewo
5) samochód ci ężarowy marki Daewo
6) samochód ci ężarowy marki Daewo
7) samochód ci ężarowy marki Daewo

w Olsztynie nast ępuj ących samochodów

§2

Wykonanie uchwa ły powierza si ę Dyrektorowi ZDW w Olsztynie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

Przewodniczący Zarządu
Województwa Warmi ń sko- Mazurskiego

Jacek Protas


	Page 1

